
事業所名称

事業所の所在地

184 人

56 件

9,210 円

8,771 円

5.0 ％

⑥ 派遣労働者教育訓練に関する事項

教育訓練の種類 実施人数 実施方法 賃金支給状況
労働者の

費用負担の有無

管理基礎訓練 4人 off-jt 有 無

清掃基礎訓練 22人 off-jt 有 無

調理基礎訓練 27人 off-jt 有 無

合計 53人

対象期間：2023年4月1日～2024年3月31日

労働者派遣事業に関わる情報

株式会社リエイ

③ 労働者派遣の料金　１日（８時間あたり）の額の平均

④ 派遣労働者の賃金　１日（８時間あたり）の額の平均

⑤ マージン率　　※（③－④）÷③　小数点第２位以下を四捨五入

株式会社リエイ　大阪支店

大阪府大阪市中央区本町3-5-7　御堂筋本町ビル11階

① 派遣労働者の総数

② 派遣先の実数（事業年度あたりの事業所数）
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